[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          №                       _
Об утверждении  актуализации схемы

теплоснабжения МО «Город Обнинск»

по состоянию на 2019 год
Рассмотрев заключение по итогам публичных слушаний по вопросу разработки и утверждения  актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Обнинск» по состоянию на 2019 год, в соответствии с требованием Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и п. 17 «Требований к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Обнинск» по состоянию на 2019 год.
2. Актуализированную схему теплоснабжения  в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения разместить в полном объеме на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Обнинск».
3. Опубликовать в местных средствах массовой информации сведения о размещении актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Обнинск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города
                                                                         В.В.Шапша